

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย หมู่ที่ 2

เส้นทางสาย หมู่ที่ 2 บ้านห้วยน้ำพุ ตำบลห้วยทราย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบฯ

ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

อำเภอ เมือง

หน่วยงาน ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2558

แบบเลขที่ ...027.../2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>								
1.1	งานดินขุด	ลบ.ม.	8.20	-	-	99.00	811.80	811.80	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.70	575.00	2,702.50	99.00	465.30	3,167.80	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1: 3 : 5	ลบ.ม.	0.60	1,600.00	960.00	398.00	238.80	1,198.80	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 : 4	ลบ.ม.	10.00	1,800.00	18,000.00	391.00	3,910.00	21,910.00	
1.5	งานเสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.50 เมตร	ต้น	3.00	450.00	1,350.00	90.00	270.00	1,620.00	
1.6	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม.	กก.	104.30	25.00	2,607.50	3.40	354.62	2,962.12	
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	กก.	102.80	21.80	2,241.04	3.40	349.52	2,590.56	
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 12 มม.	กก.	179.80	27.20	4,890.56	3.40	611.32	5,501.88	
	- เหล็กวายเมท c/c 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	56.00	35.00	1,960.00	5.00	280.00	2,240.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 ขนาด 1.25 มม.	กก.	14.60	56.00	817.60	-	-	817.60	
1.7	งานไม้ + ไม้แบบ	ลบ.ฟ	47.00	-	-	130.000	6,110.00	6,110.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	ลบ.ฟ	23.00	620.00	14,260.00	-	-	14,260.00	
	- ไม้คร่า	ลบ.ฟ	7.00	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตะปู	กก.	9.50	48.00	456.00	-	-	456.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป 8"	เมตร	50.00	75.00	3,750.00	35.00	1,750.00	5,500.00	
1.8	ท่ออิฐมอญ ครึ่งแผ่น ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม.	ตร.ม.	68.00	280.00	19,040.00	75.00	5,100.00	24,140.00	
1.9	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง 1" X 1" นิ้ว (ยาว 6 ม.)	เมตร	50.00	25.00	1,250.00	15.00	750.00	2,000.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (ยาว 6 ม.)	เมตร	70.00	92.00	6,440.00	34.00	2,380.00	8,820.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (ยาว 6 ม.)	เมตร	161.00	120.00	19,320.00	45.00	7,245.00	26,565.00	
<b>2</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
2.1	งานพื้นผิว								
	- ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. ผลิตภัณฑ์ของ	ตร.ม.	25.00	475.00	11,875.00	175.00	4,375.00	16,250.00	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ (ผิวชนิดกันลื่น) ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	27.60	280.00	7,728.00	125.00	3,450.00	11,178.00	
	- ผิวปูหินแกรนิต ขนาด 0.40x0.80 ม.	ตร.ม.	2.70	750.00	2,025.00	198.00	534.60	2,559.60	
2.2	งานวัสดุผิวผนัง								
	- ฉาบเรียบผนัง	ตร.ม.	129.00	66.00	8,514.00	82.00	10,578.00	19,092.00	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	2.60	228.00	592.80	138.00	358.80	951.60	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานแผ่นอิมซันบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบ	ตร.ม.	40.00	270.00	10,800.00	( รวมค่าแรง )		10,800.00	
	สังกะสี@ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบรอยต่อ								
	- งานฝ้าไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1/2"x3"ตีเว้นร่อง 0.05 ซม. โครงคร่าวไม้	ตร.ม.	36.00	408.00	14,688.00	81.00	2,916.00	17,604.00	
	เนื้อแข็ง 1 - 1/2" x 3" ระยะห่าง c/c 0.50 ม.								
2.4	งานหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	ตร.ม.	98.00	230.00	22,540.00	70.00	6,860.00	29,400.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>242,706.76</b>	

## ประมาณราคาแผ่นที่ - 2 -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>242,706.76</b>	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- หน้าต่างบานเลื่อนคู่ + บานปิดตาย วงกบอลูมิเนียมสีชาว	ชุด	1.00	7,100.00	7,100.00	1,200.00	1,200.00	8,300.00	
	ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานเลื่อนครบชุด								
	- หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว 3 บาน วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	ชุด	2.00	5,300.00	10,600.00	900.00	1,800.00	12,400.00	
	ลูกฟักกระจกสีชา หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานเปิดครบชุด								
	- ประตูบานเลื่อนคู่วงกบอลูมิเนียมสีชา 2"x4" ลูกฟักกระจกสีชา	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเลื่อนครบชุด								
	- ประตูบานเปิดแบบสวิง บานเดี่ยว กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	1.00	5,700.00	5,700.00	770.00	770.00	6,470.00	
	กระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียม 2"x4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" กรอบบานไม้เนื้อแข็ง	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	620.00	620.00	3,620.00	
	หนา 1" ย้อมสีธรรมชาติ พร้อมอุปกรณ์บานเปิดครบชุด								
2.6	งานสี								
	- สีทากันสนิม	ตร.ม.	44.00	50.00	2,200.00	35.00	1,540.00	3,740.00	
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	53.00	48.00	2,544.00	38.00	2,014.00	4,558.00	
	- สีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	161.00	35.00	5,635.00	30.00	4,830.00	10,465.00	
<b>3</b>	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
3.1	งานสุขภัณฑ์ + สุขภัณฑ์ห้องครัว								
	- ท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	ท่อน	5.00	42.00	210.00	20.00	100.00	310.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดฝักผนัง	ชุด	1.00	550.00	550.00	298.00	298.00	848.00	
	- ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า	อัน	1.00	150.00	150.00	103.00	103.00	253.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง	ที่	1.00	151.00	151.00	70.00	70.00	221.00	
	- ชั้นวางของ	อัน	1.00	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ชิงค์สเตนเลสล้างจาน สองหลุม มีที่วางจาน(รวมก๊อกน้ำแบบโค้ง)	ชุด	1.00	3,800.00	3,800.00	320.00	320.00	4,120.00	
	- บานซิงค์ บานคู่	ชุด	3.00	2,000.00	6,000.00	( รวมค่าแรง )		6,000.00	
<b>4</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
4.1	งานไฟฟ้า								
	- โคมก้างปลาสำหรับหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	ชุด	9.00	250.00	2,250.00	115.00	1,035.00	3,285.00	
	( ชนิดฝังในฝ้าเพดาน )								
	- สวิตซ์เดี่ยว แบบฝังในผนัง	ชุด	3.00	100.00	300.00	( รวมค่าแรง )		300.00	
	- เต้ารับเดี่ยว แบบฝังในผนัง	ชุด	4.00	35.00	140.00	( รวมค่าแรง )		140.00	
	- สายไฟ	ม.	50.00	15.00	750.00	( รวมค่าแรง )		750.00	
	- ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้าช้อย	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	( รวมค่าแรง )		3,000.00	
<b>5</b>	<b>งานป้ายโครงการ</b>								
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	( รวมค่าแรง )		3,000.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							<b>328,506.76</b>	บาท

ตัวหนังสือ

( ตามแผนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ )

( ลงชื่อ )..... ผู้ประมาณการ

( นายอำนาจ ใจเสงี่ยม )

นายช่างโยธา 6ว

( ลงชื่อ )..... ตรวจสอบ

( นายจำแล จูจันทร์ )



	6.39	74.59
	53.28	31.97
	13.32	73.26
	17.24	179.82
	99.45	
5.2	14.1	
	203.78	#REF!

14,112.16

-

30,526.00

37,385.00

29,987.60

20,043.60

28,404.00

|





44,590.00

18,763.00

11,972.00

7,475.00



